
 Postanschrift: DAV Sektion Oberland ** Tal 42 ** 80331 München ** Tel.: 089-2907090 ** Fax: 089-290709515 

Buchung / Belegung von Schlafplätzen 
auf Haunleiten 

 

AUFENTHALTSDAUER: 

 
 
 
________________________________________________ 
von / bis 

 

Für die Buchung verantwortliches MITGLIED: 

 
 
__________________________ 
Name, Vorname 

________________________ 
Mitgliedsnummer  

 
______________________________________________________ 
Straße Nr. 

___________________________________ 
PLZ, Ort 

Für Rückfragen bitte angeben: 
 
________________________________ 
Telefon (untertags) 

___________________________ 
Fax 

______________ 
Email 

 

Die HAUSSCHLÜSSEL: 

 
 hole ich persönlich in der Service-Stelle (im Globetrotter,  

 Isartorplatz 8-10, 80331 München) ab. 
 möchte ich an die angegebene Adresse gegen eine 

Bearbeitungsgebühr von 5,-€ zugesandt bekommen 

BEZAHLUNG: 
 
___________________€ 
Übernachtungsgebühren 

__________________€ 
Kaution  

 
___________________€ 
Bearbeitungsgebühr 

____________________€ 
Parkgebühren 

____________________€ 
Gesamtbetrag 

   

Die Bezahlung der Gebühren erfolgt: 

 Mit Lastschrifteinzug von folgendem Konto:  
Konto von dem meine Mitgliedsbeiträge abgebucht werden:  ja /  nein 

Kontoinhaber: 

 
Name, Vorname 

 
 
 

 
 
 

 

 
BIC 

 

 
 
 

   
 

                                   
Konto Nr. 

 

 
Einzugsermächtigung/SEPA-Lastschriftverfahren (Gläubiger ID Sektion Oberland DE56ZZZ00000013220)  

Ich ermächtige die Sektion Oberland von meinem Konto mittels Lastschrift alle fälligen Beträge und Forderungen für o.g. Person(en) einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, 
die von der Sektion auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Hinweis zum Widerspruch: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung 

des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditunternehmen vereinbarten Bedingungen. Die aus den Satzungen (AGB’s) resultierenden 
Zahlungsverpflichtungen bleiben auch bei Widerspruch unverändert bestehen! Bei Nichteinlösung entstehende Bankspesen gehen zu meinen/unseren Lasten.  

 
Die Informationen zur Buchung auf einer Selbstversorgerhütte habe ich erhalten, die darin abgedruckten Regeln erkenne ich mit meiner 
Unterschrift an. 
 
 
 
 
 
_____________________ 
Datum 

__________________________________________________________________ 
Unterschrift (verantwortliches Mitglied) 

Mitgliedsnummer 

Geldinstitut 

IBAN 

Bankleitzahl 
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 Anmeldeliste für Haunleiten 
 

 

 Name, Vorname 
 

Mitgliedsnummer 
 

Gast 

 
Zimmer 
1 bis 6 

je 2 Betten 

App. 7 

2 Betten 

Lager 1 

5 Plätze 

Lager 2 

9 Plätze 
Datum 

  von  bis 
Zahl der 
Nächte 

Preis pro 
Nacht 

Gesamt- 
preis 

1 
            

2 
            

3 
            

4 
            

5 
            

6 
            

7 
            

8 
            

9 
            

10 
            

11 
            

12 
            

13 
            

 Summe 
    

Sollte das gewünschte Zimmer / Lager nicht mehr frei sein, behalten wir uns vor, Sie in einem anderen Zimmer / Lager unterzubringen. 
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 Name, Vorname Mitgliedsnummer 
Gast 

Zimmer 
1-6 

je 2 Betten 

App. 7 

2 Betten 

Lager 1 

5 Plätze 

Lager 2 

9 Plätze 
Datum 

  von  bis 
Zahl der 
Nächte 

Preis pro 
Nacht 

Gesamt- 
preis 

14 
            

15 
            

16 
            

17 
            

18 
            

19 
            

20 
            

21 
            

22 
            

23 
            

24 
            

25 
            

26 
            

27 
            

28 
            

Kaution: 150,00 € (wenn die Gruppe zu mehr als der Hälfte aus Nichtmitgliedern aus unserer Sektion besteht) Summe  
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